
 
 

AMB S.p.a. 

Estratto di bando di gara – Piattaforma Telematica di A.M.B. S.p.a. 

Procedura aperta, per l’affidamento del servizio di nolo senza conducente con la formula del full – service di 

n. 9 automezzi del tipo vasca dotata di sistema di compattazione /costipazione 35 q.li – patente B e di n. 2 

minicompattatori 10/12 mc – da destinare alla raccolta e trasporto dei R.S.U. nel Comune di Bagheria (PA) 

per mesi 12. 

Criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n.50/2016 con il criterio di 

aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del medesimo D. Lgs, rispetto all’elenco 

prezzi posto a base di gara. CIG 913732571F – CUP G59I22000140004 - BASE DI GARA € 244.230,00. 

Appalto svolto interamente in modalità telematica ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 sulla piattaforma 

Telematica di A.M.B. S.p.a. I requisiti per la partecipazione sono descritti nel bando e nel disciplinare di gara. 

Scadenza per la ricezione delle offerte: 19/04/2022 alle ore 09,00. 

Le offerte devono pervenire attraverso la piattaforma telematica di A.M.B. S.p.a.  

https://ambspa.acquistitelematici.it/gare, con le modalità specificate nel Bando di Gara e nel Disciplinare di 

gara. La documentazione di gara integrale (Bando integrale, Disciplinare di Gara e relativi Allegati, 

D.U.V.R.I. e Capitolato Speciale d’Oneri) è visionabile e scaricabile in formato elettronico *.pdf, sul sito 

della piattaforma telematica di A.M.B. S.p.a. https://ambspa.acquistitelematici.it/gare. 

Trasmissione alla GUEE in data: 18/03/2022. 

Il R.U.P. - Arch. Giuseppina Pia Di Martino 

 

https://ambspa.acquistitelematici.it/gare
https://ambspa.acquistitelematici.it/gare

